
Campeonato Provincial Huelva - 3º Jornada Liga Andaluza de Sala 
Flecha Isleña (CPHS24)
Isla Cristina (Huelva), Del 30-11-2024 al 01-12-2024

Compuesto Mujer
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ORTIZ ROMERO Rocio 1091 Pase directo
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ESPEJO IBAÑEZ Francisca
RENDÓN AGUILERA Rita

1091

2623

133
105

Bronce

 
Rendón Aguilera R. Pase directo

Oro

30 28 27 27 27
26 26 26 26 26

Ortiz Romero R.
Espejo Ibañez F.

139
130
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